
 
 
  

ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

STAROSTY WĄBRZESKIEGO 

  z dnia 27 stycznia 2021 r.  

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu wyboru przedstawiciela osób zatrudnionych  

w  Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie do reprezentowania przy wyborze instytucji 

finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz powołania 

Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 poz. 920) i  art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 

planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Zatwierdzam regulamin wyboru przedstawiciela osób zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Wąbrzeźnie do reprezentowania przy wyborze instytucji finansowej 

zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników  

do czynności, o której mowa w § 1 w składzie: 

1) Józef Krawczyk- Przewodniczący komisji, 

2) Mirosław Okrasa- Członek komisji, 

3) Krzysztof Goleń- Członek komisji, 

4) Anna Gołąbiewska- Sekretarz komisji. 

§ 3. 

Ustalam datę wyborów na dzień 5 lutego 2021 r. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      Starosta 

                                                                                                                    Krzysztof Maćkiewicz 

 


